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Pińczów, dnia 31.12.2020 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE
UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 
tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91
e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/16/12/2020
Zakup aparatury i sprzętu medycznego oraz wyposażenia w związku z zapobieganiem rozprzestrzeniania się koronawirusa COVID-19
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniach 29-30.12.2020 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferentów zadane w dniach 29-30.12.2020 r.
Pytanie nr 1:
Czy w związku z panującą sytuacją epidemiczną Zamawiający dopuści składanie ofert w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pomocą dedykowanej platformy bądź na adres mailowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pomocą dedykowanej platformy bądź na adres mailowy.
Pytanie nr 2:
Pakiet 1
Prosimy o wydzielenie pozycji 2 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.
Pkt 3
Prosimy o odstąpienie od wymogu regulowanej jasności ekranu
Pkt 6
Prosimy o dopuszczenie dokładność min.: SpO2: 70%~100%,  ±3%, Puls: 30~240bpm,±2bpm.
Pkt 7
Prosimy o dopuszczenie wymiarów 66 × 36 × 33mm
Pkt 8
Prosimy o dopuszczenie wagi ok. 60g
Pkt 9
Prosimy o dopuszczenie okresu udzielonej gwarancji min. 12 m-cy
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na żadne z powyższych i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3:
Jako wieloletni dostawca wysokiej jakości aparatury medycznej zwracamy się z prośbą \
o dopuszczenie do powyższego postępowania urządzeń o poniższych parametrach. 
Pragniemy nadmienić, że do dnia dzisiejszego dostarczyliśmy do wielu placówek sprzęt medyczny, który działa bezawaryjne i cieszy się pozytywną opinią użytkowników.
Poz. 5.
Pompa infuzyjna dwustrzykawkowa- 15 szt.
– Pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowe z zakresem szybkości infuzji co 0,1 ml/h dla:
Strzykawka, rozmiar 2/3ml:（0,1-50）ml/godz.
Strzykawka, rozmiar 5ml: （0,1-100）ml/godz.
Strzykawka, rozmiar 10ml: （0,1-300）ml/godz.
Strzykawka, rozmiar 20ml: （0,1-600）ml/godz.
Strzykawka, rozmiar 30ml: （0,1-900）ml/godz.
Strzykawka, rozmiar 50/60ml: (0,1-2000) ml/godz. 
Powyższy zakres jest całkowicie wystarczający do poprawnej podaży infuzji pacjentowi. Dodatkowo takie rozwiązanie jest znacznie lepsze od rozwiązania wymaganego przez Zamawiającego, ponieważ infuzja z niskimi przepływami dokładność jest zdecydowanie ważniejsza, szczególnie z możliwością współpracy pompy ze strzykawkami o rozmiarach 2/3 ml. 
– Pkt. 11   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowe z regulowaną szybkością dozowania dawki uderzeniowej BOLUS co 0,1 ml/h dla:
Strzykawka, rozmiar 2/3ml:（0,1-50）ml/godz.
Strzykawka, rozmiar 5ml: （0,1-100）ml/godz.
Strzykawka, rozmiar 10ml: （0,1-300）ml/godz.
Strzykawka, rozmiar 20ml: （0,1-600）ml/godz.
Strzykawka, rozmiar 30ml: （0,1-900）ml/godz.
Strzykawka, rozmiar 50/60ml: (0,1-2000) ml/godz. 
Powyższy zakres jest całkowicie wystarczający do poprawnej podaży bolusa pacjentowi. Dodatkowo takie rozwiązanie jest znacznie lepsze od rozwiązania wymaganego przez Zamawiającego, ponieważ dodatkowa opcja bolusa dla obsługi strzykawek o rozmiarach 2/3 ml jest bardzo ważna, szczególnie gdy priorytetem jest dokładna niska podaż infuzji.
– Pkt. 12   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowe z ustawianiem wartości ciśnienia okluzji na 4 poziomach w zakresie od 150 do 900 mmHg ? Wymagany przez Zamawiającego zakres jest spełniony, a liczba poziomów okluzji jest dostoswana do nawet najbardziej wymagającego leku.
– Pkt. 22   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowe z funkcją wprowadzania każdej dostępnej na rynku strzykawki zamiast mało przydatnej funkcji programowania nazwy oddziału ?
– Pkt. 29  Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowe z nowoczesnym portem komunikacyjnym DB15 ? Porty RS232 są już przestarzałą technologią. Producenci powoli wycofują się z tego rozwiązania na poczet nowszych portów typu DB15.
– Pkt. 30.3  Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowe z zasilaniem wewnętrznym akumulatorowym wytrzymującym ponad 10 godzin pracy przy przepływie 5 ml/h ? Taka ilość czasu w zupełności wystarczy do poprawnej pracy  urządzenia w budynku użyteczności publicznej typu szpital, w którym występują liczne gniazdka elektryczne, agregaty. Dodatkowo ofertowana pompa posiada maksymalnie do 10h czas ładowania akumulatorów, a nie jak inne firmy na rynku, nawet do 24h.
– Pkt. 33  Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowe z klasą ochronności I typ CF, IP 44 ? Klasa wodoszczelności jest zgodna z wymogami Zamawiającego, jedynie klasa przepuszczalności pyłu jest zaledwie mniejsza o jeden stopień.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na żadne z powyższych i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4:
Dotyczy PAKIETU NR 2 pozycji 3 – Ssak mocowany do punktu AGA Czy Zamawiający wymaga, aby w zestawie ze ssakiem znajdowały się także pojemniki na wydzielinę? 
Jeśli Zamawiający wymaga, to proszę o doprecyzowanie jakiej pojemności powinny być pojemniki oraz jak będą mocowane – ściennie czy szynowo?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby w zestawie ze ssakiem znajdowały się także pojemniki na
wydzielinę.
Pytanie nr 5:
Dotyczy PAKIETU NR 2 pozycji 4 – Dozownik rotametryczny tlenu mocowany do punktu poboru AGA Czy Zamawiający wymaga, aby w zestawie z dozownikiem znajdowały się także nawilżacze jednorazowe? Jeśli Zamawiający wymaga to jakiej powinny być pojemności?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby w zestawie z dozownikiem znajdowały się także nawilżacze jednorazowe.
Dyrektor ZOZ w Pińczowie
Krzysztof Słonina
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